177  
voluero. **S**tans et stabilis  
esto ad sustinendum et voluntaria  
ad faciendum quicquid tibi precepero.  
In omnibus et locis suis potes omnia  
tibi dare necessaria. **Verba**  
spose diuinitus reuelata. primo ab  
ore dulcissimo virginis gloriose et absque  
anpedio spose directa. et simul  
genu ipsa monedo et confirmado  
quoniam talia verba omnimode vitio  
domini proprie debet transmitti. in quibus  
verbis ecclesie ruina minatur. **Capitulum**

**U**estre hono. **lxviii**  
rade primitati. ego in  
duo quedam significo.  
quod mulieri cuidam in sua prima  
existencia. multa valde mira  
culosa sunt reuelata. Que dili  
genti examinatone epoz et ma  
gistroz claustralium ac secularium  
clicoz probata sunt ex pia et mi  
rifica sps sancte illustratone et non  
aliunde processisse. **U**id etiam illius  
regni rex et regina nouerunt  
probabili ratone. Eade itaque mu  
lier ad urbem rome peregre pro  
fecta est. Que die quadam in ec  
clesia maiora beate marie virginis  
oroni vacans. in spiritali visio  
ne rapta est. corpe tanquam in que  
die ducto. sed non tamen in somni  
uedine. In illa demum hora ap  
paruit ei quedam reuendissima vir  
go. Mulier autem predicta amira  
tione visionis turbata. fragilita  
te sua recognosces. dyaboli ti  
mebat fraudulencia. diuine pi  
etati intime supplicans. ne perm  
terez eam in dyabolica cade temp

in meta. **U**irgo igitur que appellatur  
ei. ait. Ne timeas ea que nunc  
videris seu audieris a spiritu ma  
ligno fore existimas. **U**idmo  
domini ei cum solis appropinquatone  
duo uenit. lux uidelicet et calor  
hec autem caliginosa umbra non  
sequitur. **S**imiliter modo cum sancto spiritu  
aduentu in cor hominis. hec duo ueni  
unt. ardor uidelicet diuine carita  
tis. ac catholice fidei perfecta illu  
minatio. **H**ec autem duo in te ip  
sorum sentis. ita quod nichil diligis  
sicut deum. et ex catholice fidei in  
tegitate tibi non deficit unquam put  
tus. **S**ed hec duo malignum spiritum  
qui umbre caliginose operatur.  
non sequuntur. **D**einde eadem uirgo  
subiuxit dicens eadem mulieri.  
**T**u debes uerba mea mittere illi  
plato. id est summo pontifici ex parte  
mea. **C**ui cum magno meto  
re mulier respondit dicens. **U**idna  
mea reuenda uirgo. non credet  
nichil. **S**ed magis sicut estimo  
habebit uerba mea pro derisu. quam  
pro diuina ueritate. **C**ui uirgo in  
dit dicens. **Q**uamuis ego cordis  
eius dispositione ac uisionis pro  
latione sueque uite terminatione  
nunc habere nouerim. nichilominus  
tamen uerba mea illi mittere debes.  
**E**go quidem illi notificacio quod in parte  
dextra sancte ecclesie fundamentum ue  
hemer dilapsa est in tantum quod  
suma testudo plures in se rup  
turas habet. **D**as ex se casus  
tam periculosos. quod multi de sube  
untibus perdent uitam. **P**lereque eius